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OZE-810 Pakettiauto Nissan PRIMASTAR 2.0

Ajoneuvo on ajo- tai kayttokiellossa.

Valmistenumero
Ajoneuvon tila
Seuraava katsastusaikavali

Verotilanne

Rajoitukset

VSKF4BHB6UY610746
Liikennekdytdssa

4.4.2023-4.4.2024

Ajoneuvolla avointa ajoneuvoveroa
Ei avointa lisdveroa
Maaraaikaiskatsastus suorittamatta
/hyvaksymatta

Ajoneuvovero eraantynyt
Autoverovapaus
Muutoskielto

Vakuutuksen maksamattomuustieto

Verotiedot

Huom. Tassa palvelussa ei ndyteta autovero- tai polttoainemaksuja.

Kayttévoima

Paastoét (g/km)

Veron maara
Perusveron maara paivassa

Kayttévoimaveron maara paivassa
Veron maara paivassa yhteensa

Veron maara vuodessa yhteensa
Ajoneuvoverot

Eradntynyt ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen

Dieseldljy

227

1,0250 €
0,2700 €
1,2950 €
472,67 €

19.6.2024-18.6.2025
31.7.2024

471,91

50,42

522,33
01000907343284171019
Nykyinen

Ajoneuvolla on erddantyneita ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero —palveluun.
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Eradntyva ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteensa €

Viite

Verovelvollinen
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19.6.2025-18.6.2026
31.7.2025

472,67

0,00

472,67
01000907343285170019
Nykyinen

Ajoneuvolla on eraantyvia ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero -palveluun.

Pankkiyhteystiedot - Ajoneuvovero
Danske Bank

Nordea

Lisdaverot

Ei avoimia lisaveroja.

FI0780001770928183
FI7916603000116676

Ajoneuvoa ei saa kdyttdd, ennen kuin kaikki erddantyneet verot korkoineen on maksettu
seka mahdolliset muut kayttokiellon aiheuttavat rajoitukset ovat poistuneet. Jos
ajoneuvolla on useampi maksamaton vero, tulee jokainen niista maksaa omalla viitteellaan.
Oma asiointi -palvelun kautta maksettu vero ndakyy maksettuna heti. Muilla maksutavoilla
maksutiedon padivittyminen Traficomin jarjestelmaan voi kestdaa 1-3 pankkipaivaa.

Perustiedot

Merkki

Kauppanimi

Ajoneuvoluokka

Rekisteritunnus

Edellinen rekisteritunnus

Valmistenumero

Kaytto

Vakuutus

Kayttéonottopaiva

Ensirekisteréinti Suomeen

Tyyppi

Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero
Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero

Versio

Nissan
PRIMASTAR

N1 / Pakettiauto
OZE-810
VSY-655
VSKF4BHB6UY610746
Yksityinen

Fennia 21.4.2015
18.4.2008
18.4.2008

4

15

2

4900081411
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Iskutilavuus (cm3) 1 990
Kayttévoima Dieseldljy
Sahkodhybridi Ei

Suurin nettoteho (kW) 84,00
Polttoainesailion tilavuus (1) 90,00
Katsastustiedot

Viimeisin maaraaikaiskatsastus
Maéaraaikaiskatsastettu (pvm) 4.4.2023
Katsastuspaatos hyvaksytty
Viimeisin hyvaksytty maaraaikaiskatsastus 4.4.2023

Seuraava katsastusaikavali

4.4.2023-4.4.2024

Viimeisin katsastuksessa todettu matkamittarilukema

Matkamittarilukema (km) 392 634

Pvm 4.4.2023
Turvavarusteet

Etuturvatyyny Penkkirivi 1, Vasen (Pakollinen)

Turvavyon Kiristin

Turvavyon Kiristin

Penkkirivi 1, Vasen (Pakollinen)

Penkkirivi 1, Oikea (Pakollinen)

Ajoneuvon kulutus- ja paastotiedot

Paastdtaso (padstdluokka)
Dieseloljy

Kulutus maantieajossa (I/100km)
Kulutus kaupunkiajossa (I/100km)
Yhdistetty kulutus (I/100km)

CO2 Yhdistetty (g/km)

70/220/ETY - 2003/76B

7,80
10,00
8,60
227,00

Koritiedot

Korityyppi

Istumapaikkojen Ikm

Umpikorinen (BB)
3
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Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot

Kokonaispituus (mm) 5180
Leveys (mm) 1 900
Korkeus (mm) 1 960
Etuylitys (mm) 830
Takaylitys (mm) 850
Massatiedot

Omamassa (kg) 1870
Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg) 2 960

Tieliikenteessa suurin sallittu kokonaismassa (kg) 2 g9g0

Yhdistelman suurin sallittu kokonaismassa (kg) 4 960
Perdvaunumassa jarruin (kg) 2 000
Perdavaunumassa jarruitta (kg) 750
Akseli 1

Tekninen sallittu akselimassa (kg) 1 580
Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg) 1 580
Akselivalit (mm) 3 500
Akseli 2

Tekninen sallittu akselimassa (kg) 1 650
Tieliikenteessa sallittu akselimassa (kg) 1 650
Akselitiedot

Akseli 1

Ohjaava Kylla
Ohjautuva Ei
Vetéva Kylla
Paripy®drilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Ei
Akseli 2

Ohjaava Ei
Ohjautuva Ei
Vetava Ei

Paripyorilla varustettu Ei
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Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Ei
Jarrutiedot
Jarrutiedot

Voimanvalitys-ja tehostamistapa

Jarrujarjestelman lisatieto

Nestetoim. alipaineteh.j

Lukkiutumisen estojarjestelma (ABS)

Akseli 1

Seisontajarru Ei
Akseli 2

Seisontajarru Ei
Kytkentatiedot

Moduulin kokonaismassa (kg) 4 960

Erikoisehdot

Sdhkoisessa asioinnissa ei ole ndhtavilla kaikkia ajoneuvon erikoisehtoja. Tarkemmat
tiedot kaikista erikoisehdoista saat rekisterodintitodistuksesta.

Osa-alue

LTJ: mallin ylimaaraiset tiedot,
LTJ: mallin ylimaaraiset tiedot,
LTJ: mallin ylimaaraiset tiedot,

LTJ: mallin ylimaaraiset tiedot,

rekisterdintitodistukselle tulevat
rekisterdintitodistukselle tulevat
rekisterdintitodistukselle tulevat

rekisterointitodistukselle tulevat

Erikoisehto

Muut erikoisehdot
LTI-tyyppikoodi
LTJ-mallimerkinta

Renkaat
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